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Inledning 

Denna riktlinje har tagits fram som ett stöd i handläggning och beslutsfattande 
för bostadssociala insatser i Töreboda kommun. 

Enligt socialtjänstlagen har kommunen det yttersta ansvaret för att de som bor 
och vistas i kommunen får det stöd och den hjälp de behöver. Kommunen i stort 
har ansvar för bostadsförsörjningen.  Detta gäller dock inte socialtjänsten 
specifikt, vilket tydligt avgränsar socialtjänstens roll i fråga om bostäder och 
sociala boendelösningar.  

Av domar från Högsta Förvaltningsdomstolen 1990 och 2004 framgår att 
socialtjänsten ändå under vissa omständigheter kan ha en skyldighet att 
tillgodose människors behov av bostad. I rättspraxis har rätt till bistånd till 
bostad ansetts föreligga när den enskilde har speciella svårigheter att på egen 
hand skaffa en bostad. Socialnämnden får i varje enskilt fall bedöma om den 
enskilde har sådana speciella svårigheter att på egen hand skaffa en bostad som 
kan medföra att nämnden är skyldig att tillgodose det långsiktiga behovet av 
bostad. Bostadslöshet i allmänhet berättigar inte till bistånd till socialt boende. 

Utgångspunkten ska vara att vuxna människor har ett eget ansvar att planera 
och ordna sitt eget boende. Arbetet ska inriktas på att den enskilde ska kunna 
leva ett så självständigt liv som möjligt och socialtjänsten ska därmed i första 
hand lämna stöd och hjälp för att underlätta för den enskilde att på egen hand 
söka bostad. Rådgivning avseende boende och ekonomi bör alltid erbjudas den 
enskilde. 

Bostadssociala insatser riktar sig till de personer som av olika skäls står helt 
utanför den reguljära bostadsmarknaden. Det kan röra sig om akuta 
boendelösningar eller lite mer långsiktiga boendeformer, men målet är att den 
enskilde så småningom ska kunna få en bostad på den ordinarie 
bostadsmarknaden. 

Syfte och tillämpning 

Dessa riktlinjer syftar till att öka rättssäkerheten inom Individ- och 
familjeomsorgen i Töreboda, att likrikta handläggningen och beskriva de 
förekommande bostadssociala insatserna i kommunen. 

Riktlinjen är en vägledning och innebär inte någon inskränkning i den enskildes 
rätt att få en individuell prövning av sin ansökan. 
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Individ- och Familjeomsorgens Vuxenenheten ansvarar för handläggningen av 
bostadssociala insatser. Lagar som reglerar verksamheten är Socialtjänstlagen 
(SoL), barnkonventionen, Förvaltningslagen (FL), Offentlighets- och 
sekretesslagen (OSL), Kommunallagen (KL) och Hyreslagen (Jordabalken kap 
12). Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd är utöver lagstiftningen 
styrande och vägledande för arbetet. 

Beslut fattas enligt Töreboda kommuns delegationsordning. 

Omfattning 
Riktlinjen ska användas av handläggare och chefer vid Individ- och 
Familjeomsorgen under handläggning och beslutsfattande av bostadssocial 
insatser enligt Socialtjänstlagen. 

Vräkningsförebyggande arbete 
Vård- och Omsorgsutskottets mål är att motverka hemlöshet och därför ska 
arbete för att undvika vräkningar bedrivas. Personer som hotas av vräkning ska 
erbjudas stöd för att undvika vräkningen. Det kan handla om att i samverkan 
med den enskilde ge hjälp att göra överenskommelser med hyresvärden om 
avbetalningsplaner eller åtgärder för att skötsel av bostaden ska fungera eller 
annan personlig rådgivning.  

Definition av hemlöshet 
Det finns flera definitioner som beskriver hemlöshet och utestängning från 
bostadsmarknaden. Socialstyrelsens definition omfattar fyra olika situationer 
där personer befinner sig hemlöshet för kortare eller längre tid. 

Akut hemlöshet Till denna grupp hör personer som är 
hänvisade till härbärgen, 
jourboenden eller skyddade boenden 
och personer som sover i offentliga 
lokaler, utomhus, tält eller liknande 

Institutionsvistelse och stödboende Personer som är in skrivna på 
kriminalvårdsanstalt, HVB, 
familjehem, stödboende eller 
liknande och ska flytta ut inom tre 
månader men saknar eget boende att 
flytta till. Hit räknas även personer 
som skulle ha skrivits ut men som är 
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kvar på grund av att de inte har 
någon bostad ordnad. 

Långsiktiga boendelösningar Personer som bor i en av kommunen 
ordnad boendelösning som till 
exempel träningslägenhet, socialt 
kontrakt eller liknande på grund av 
att personen inte får tillgång till den 
ordinarie bostadsmarknaden. Det 
handlar om boende lösningar med 
någon form av hyresavtal där 
boendet är förenat med tillsyn, 
särskilda villkor och regler. 

Eget ordnat kortsiktigt boende Personer som bor tillfälligt och 
kontraktslöst hos kompisar, bekanta 
eller släktingar eller har ett tillfälligt 
inneboende- eller 
andrahandskontrakt (kortare än tre 
månader) hos privatperson. 

 

Följande grupper ingår inte i definitionen hemlöshet: 

1. Barn och unga under 18 år som är placerade utanför hemmet enligt SoL eller 
LVU. 

2. Personer som bor i bostad med särskild service enligt SoL eller LSS eller 
annan särskilt anpassad bostad. 

3. Utrikesfödda personer som saknar uppehållstillstånd i Sverige. 

4. Ensamkommande barn (under 18 år) som är placerade genom socialtjänsten. 

5. Personer från övriga Europa som vistas i kommunen men saknar förankring 
här (EU/ESS- och tredjelandsmedborgare.) 
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Definition av bostadssociala insatser i Töreboda   
  

Tillfälligt/akut boende Ett bistånd som kan beviljas för att 
undanröja akut hemlöshet när inga 
andra lösningar finns. Kan verkställas 
genom boende på Törebodas 
härbärgesplats eller vandrarhem 
eller liknande. Hotellvistelse beviljas 
normalt inte. Biståndet beviljas per 
dygn. 

Socialt kontrakt Socialt kontrakt är en insats för 
personer som är helt bostadslösa och 
har särskilda hinder att på egen hand 
ordna en bostad samt förutsätter att 
alla andra möjligheter är uttömda. 

Socialtjänsten tecknar ett 
andrahandskontrakt med den 
enskilde under en tidsbestämd 
period. Den enskilde avstår från 
besittningsskyddet genom att 
ansökan skickas till Hyresnämnden. 

Behandlingslägenhet Behandlingslägenhet är en insats där 
boendet kombineras med 
behandlingsinsatser, till exempel 
Beroendecentrum, boendestöd, 
sysselsättning. Den enskilde kan 
beviljas insatsen om den är en 
förutsättning för att denne ska kunna 
ta emot behandlingsinsatserna. 
Insatsen beviljas under en 
tidsbegränsad period och den 
enskilde tecknar ett 
andrahandskontrakt med 
socialtjänsten. Den enskilde avstår 
från besittningsskyddet genom att 
ansökan skickas till Hyresnämnden. 
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Bostad Först Modellen bygger på idén att en 
individ behöver en fast bostad innan 
man kan förvänta sig en förändring 
av beroendeproblematik och psykisk 
ohälsa. Målet med insatsen är att den 
enskilde ska bo kvar under lång tid 
och på sikt överta 
förstahandskontraktet. 

 

 

Lagbestämmelser  
All myndighetsutövning utgår från gällande lagstiftning. Till lagarna finns 
tillhörande förordningar och föreskrifter. För tolkning av lagtextens innehåll 
och betydelse kan förarbeten och rättspraxis vara ett stöd. Varje ärende ska 
dock föregås av en individuell prövning utifrån individens specifika behov. 

Barnkonventionen 
I samtliga beslut som direkt eller i förlängningen berör barn ska ett perspektiv 
som sätter det enskilda barnet i centrum beaktas. Allt arbete ska bedrivas i 
enlighet med Lag (2018:1197) om Förenta nationernas konvention om  barns 
rättigheter. Arbetet ska också följa Socialtjänstlagen  1 kap 2 § om att särskilt 
beakta barnets bästa, samt Socialtjänstlagen 11 kap 10 § om barnets rätt att 
komma till tals. 

Barnperspektivet innebär att arbetet ska göras med särskild beaktan av barnets 
situation, intressen och åsikter. I det ingår att göra en bedömning av vilka 
konsekvenser ett visst beslut kan få för barnet. Detta innebär att värdera vilka 
följder olika beslut kan få för barnet, utan att för den skull ta över föräldrarnas 
ansvar. Att vara förälder utgör i sig ingen rätt till bistånd i form av boende. 

Förälders förmåga att söka bostad på egen hand måste vara en del i prövningen 
av rätten till bistånd. Vilka överväganden som gjorts, och hur dessa påverkar 
barnet ska dokumenteras. I arbetet med sociala boendeinsatser och med att 
motverka hemlöshet ska barnfamiljer prioriteras. 

Om det framkommer uppgifter som tyder på att barn far illa ska en 
orosanmälan alltid göras till IFO Barn och Familj. 
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Lex Sarah 
Den som fullgör uppgifter inom socialtjänsten är skyldig att genast rapportera 
om denne uppmärksammar eller får kännedom om missförhållanden eller en 
påtaglig risk för missförhållanden som rör den som får eller kan komma ifråga 
för insatser inom verksamheten. 

Samverkan 
Samverkan med andra myndigheter och samarbetspartners ska alltid 
eftersträvas och ske utifrån den enskildes behov och önskemål. För samverkan 
utanför den egna förvaltningen krävs samtycke från den enskilde. 

Ansvarig kommun 

Huvudregel 

Grundprincipen är att den kommun där den enskilde fysiskt befinner sig är 
ansvarig kommun (vistelsekommun). 

Om den enskilde är bosatt i en annan kommun än vistelsekommunen, ansvarar 
bosättningskommunen för det stöd och den hjälp som den enskilde behöver.  

Med bosättningskommun menas den kommun där den enskilde är 
stadigvarande bosatt eller om den enskilde saknar stadigvarande bostad, den 
kommun till vilken den enskilde har starkast anknytning. Vid utredning och 
bedömning av kommuntillhörighet, det vill säga till vilken kommun den 
enskilde har starkast anknytning, kan till exempel ingå: 

• Var den enskilde bott och vistats den senaste tiden 

• Var den enskilde har sitt sociala nätverk 

• Eventuella barns boendesituation 

• Vilken kommun den enskilde själv anser sig ha starkast anknytning till 

• Folkbokföringshistorik 

Om det går att fastställa att en annan kommun än vistelsekommunen är att anse 
som ansvarig kommun har vistelsekommunen enbart ansvar för akuta insatser. 
I de fall det är oklart vilken kommun som är eller borde vara ansvarig är det 
vistelsekommunen som har fullt ansvar för den enskilde fram till att det har 



KS 2024/93 
Riktlinje för sociala bostäder 

Sida 10 av 16 
 

fastställts att en annan kommun är ansvarig. Vistelsekommunen ansvarar för att 
utreda den enskildes kommuntillhörighet. 

Undantag 

Reglerna om vistelse- och bosättningskommunens ansvar gäller inte när en 
kommun har placerat den enskilde i till exempel familjehem, stödboende eller 
hem för vård och boende i annan kommun. I dessa situationer behåller den 
placerande kommunen det fulla ansvaret för den enskilde under 
placeringstiden. 

Reglerna om vistelse- och bosättningskommuns ansvar gäller inte heller i 
situationer när den enskilde befinner sig på kriminalvårdsanstalt eller på 
sjukhusinrättning eller i samband med avslutning av dessa typer av vistelser 
(till exempel vårdplanering eller utskrivning från fängelse). I dessa situationer 
är det alltid folkbokföringskommunen som är ansvarig kommun. 

Målgrupper, arbetssätt och boendeformer 

Rätt till bostadssocial insats 

Utgångspunkten är att vuxna människor har ett eget ansvar att ordna sitt eget 
boende. Det innebär att bostadslöshet i allmänhet inte berättigar till bistånd till 
bostadssocial insats. Att personen är språksvag, har låg inkomst, skulder eller 
har nedsatt fysiskt eller psykiskt allmäntillstånd är generellt inte tillräckligt för 
att beviljas bostadssocial insats.  

I rättspraxis så har rätten till bistånd, avseende anskaffande av bostad, i 
praktiken ansetts föreligga när den enskilde är helt bostadslös och har speciella 
svårigheter att på egen hand skaffa bostad (RÅ 1990 ref 119) 

Bostadssociala insatser kan beviljas med stöd av Socialtjänstlagen 4 kap 1 § till 
personer som fyllt 18 år. 

Personer som tackat nej till erbjuden bostad 

Om en person utan godtagbara skäl tackar nej till ett lämpligt bostadsalternativ 
kan det innebära att det görs en prövning av om det fortsatt föreligger ett 
biståndsbehov. Om behovet inte längre föreligger omprövas beslutet och 
ärendet avslutas. 
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Handlingsplan/Uppföljning av insatser 

Beslut om boendesocial insats ska följas upp kontinuerligt. Socialtjänsten får 
ställa krav på att den som är beviljad bistånd gör vad denne kan för att på egen 
hand ordna en bostad och öka sina möjligheter att få en egen bostad. Det kan 
handla om att aktivt söka en bostad efter egen förmåga och inom ett geografiskt 
område som kan anses rimligt. Behovet av andra insatser ska uppmärksammas 
under uppföljningen. Den enskilde bör erbjudas stöd och vägledning för att 
undersöka om det finns andra insatser som kan vara behjälpliga för att kunna 
ordna ett eget boende. Det kan röra sig om insatser för att få kontroll över sin 
ekonomi, så som budget- och skuldrådgivning, skuldsanering, förmedlingsmedel 
eller god man/förvaltare. Boendestöd kan också vara en insats som främjar 
möjligheterna att få och behålla ett eget boende. 

Omprövning av bistånd 

Den enskilde är ålagd att följa Hyreslagens bestämmelser enligt Jordabalkens 12 
kap. Om omständigheter uppstår som kan leda till uppsägning av hyresavtalet 
enligt Hyreslagen ska en omprövning av biståndsbeslutet göras. 

Omprövning ska alltid ske om den enskilde: 

• Uteblir med hyresinbetalning och inte åtgärdar skulden. 

• Ofta och systematiskt betalar hyran för sent (men innan uppsägning sker) 

• Orsakar allvarliga störningar i bostaden eller om dessa orsakas av annan 
person som vistas i lägenheten. 

• Orsakar onormalt slitage och materiella skador på bostaden, eller om dessa 
orsakas av annan person vistas i lägenheten. 

• Tillåter andra personer att bo i lägenheten (även om den enskilde bor kvar) 

• Överlåter lägenheten till annan eller hyr ut den i andra hand. 

Avtala bort besittningsskyddet 

I kontraktet med den enskilde noteras att kontraktet träder i kraft under 
förutsättning att Hyresnämnden godkänner överenskommelsen om avstående 
från besittningsskydd. 

Den enskilde bör inte flytta in i lägenheten förrän besked från Hyresnämnden 
kommit. 
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För att hyresnämnden ska godkänna överenskommelsen om att avtala bort 
besittningsskyddet måste en godtagbar orsak till kommande uppsägning anges. 

Blankett HN-2 från Hyresnämnden ska användas för att ansöka om undantag 
från besittningsskyddet. Till blanketten ska bifogas en bilaga med följande text: 

Denna lägenhet är ett kategoriboende som förnärvarande ska användas för att 
verkställa Vård- och Omsorgsutskottets i Törebodas tidsbegränsade gynnande 
beslut om bistånd till boende enligt Socialtjänstlagen. Vi kommer överens om att 
hyresgästen inte har rätt till förlängning av hyresavtalet om hyresvärden säger 
upp avtalet och anger följande orsak: 

• Upplåtelsen är en verkställighet av ett gynnande beslut som bistånd enligt 
Socialtjänstlagen och det aktuella beslutet har upphört att gälla 

• Hyresgästen har anvisats ett annat boende inom ramen för verkställigheten av 
det gynnande biståndsbeslutet som ligger till grund för upplåtelsen 

• Vård- och Omsorgsutskottet har ett behov av lägenheten för annat ändamål än 
att verkställa gynnande beslut om bistånd 

• Hyresgästen har åsidosatt sina förpliktelser som framgår av de särskilda 
bestämmelserna i hyresavtalet 

• Hyresgästen har inte fullgjort sina skyldigheter som hyresgäst enligt 12 kap §§ 
23-26 Jordabalken utan att det är grund för förverkande 

Överenskommelsen gäller normalt fyra år. Om VOU önskar förlänga tiden måste 
särskilda skäl för detta anges till Hyresnämnden. 

Rutiner för uppsägning av kontrakt 

Om den boende missköter sig är avsikten att Vård- och Omsorgsutskottet 
snabbt ska kunna avbryta hyresförhållandet. Hyres-, förlängnings- och 
uppsägningstiderna i hyreskontraktet bör därför vara korta. Bestämmelser om 
hyrestid och uppsägning finns i §§ 3-8 i hyreslagen. 

Vid uppsägning på grund av obetalda hyror tillämpas följande rutin: 

• Kontroll med ekonomikontoret den första i månaden om hyran är betald 

• Om hyresinbetalningen inte kommit in till kommunens konto per den första i 
månaden skickas anmodan att betala till den enskilde med ordinarie och 
rekommenderat brev. 
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• Den enskilde får tre veckor på sig att reglera skulden. 

• Regleras inte skulden inom denna period skickas meddelande om uppsägning 
till den enskilde med ordinarie och rekommenderat brev. 

Vid upprepad störning tillämpas följande rutin: 

• Alla störningar dokumenteras i den enskildes bostadsjournal 

• Anmodan om att iaktta rättelse skickas till den enskilde med beskrivning av 
störningen med ordinarie och rekommenderat brev. 

• Om ytterligare klagomål inkommer skickas meddelande om uppsägning till 
den enskilde med ordinarie och rekommenderat brev 

Uppsägning av socialt kontrakt/socialboendeinsats ska alltid ske skriftligt. Om 
uppsägning till hyrestidens utgång har skett men hyresgästen vägrar att flytta 
måste Vård- och Omsorgsutskottet skicka in en ansökan om avhysning av 
hyresgästen till Kronofogdemyndigheten enligt Lagen om 
betalningsföreläggande och handräckning. Ansökan om avhysning kan även 
inges till Tingsrätten. I båda fallen sker en prövning av om hyresgästens 
besittningsrätt till lägenheten har upphört (därför viktigt att blanketten om 
avsägande av besittningsskydd är ifylld). För att avhysning ska kunna ske krävs 
att det föreligger en s.k. exekutionstitel, dvs. domstolsdom eller utslag av 
Kronofogdemyndigheten. 

 VOU måste i ansökan om avhysning ange grunderna för sitt avhysningsyrkande 
och till ansökan bifoga kopior av hyreskontraktet med bilagor, uppsägning samt 
bevis om att uppsägningen skett på rätt sätt och i rätt tid enligt ovan.  Även 
utdrag från ekonomiavdelningen på vad som fakturerats och vad av detta som 
inte är betalt ska bifogas. 

Kvarlämnad egendom  

Om andrahandshyresgästen efter avflyttning eller avhysning lämnat kvar 
egendom i lägenheten eller i något utrymme som hör till lägenheten gäller 
följande bestämmelser i 27 § andra stycket hyreslagen.  

”Om det i en lägenhet som hyresgästen har lämnat eller från vilken han avhysts 
eller i ett utrymme som hör till lägenheten finns egendom, som kan antas 
tillhöra honom eller någon i hans hushåll, och om han inte inom tre månader 
från anmaning eller inom sex månader från det han lämnade eller avhystes från 
lägenheten har avhämtat egendomen, tillfaller det hyresvärden utan lösen.”  
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Nämnden/styrelsen kan alltså välja mellan att uppmana 
andrahandshyresgästen att hämta sin egendom inom tre månader eller vänta i 
sex månader. Om egendomen inte har avhämtats inom respektive tidsfrist 
tillfaller den nämnden/styrelsen. Under tiden måste VOU ta hand om och 
magasinera egendomen. VOU bör även göra en förteckning över den 
omhändertagna egendomen. Detta gäller dock inte värdelösa föremål t.ex. 
defekta husgeråd. Sådant lösöre kastas.  

Tillfälligt/akut boende 

Tillfälligt boende avser bistånd för att undanröja en akut hemlöshet där 
personen saknar egen möjlighet att ordna boende för natten. 

Alla möjligheter ska ha uttömts innan rätten till bistånd i form av tillfälligt 
boende kan bli aktuellt. Det kan till exempel innebära att den enskilde hänvisas 
till att ta hjälp av sitt privata nätverk för att undvika att en akut nödsituation 
uppstår. Har den enskilde egna inkomster ska detta i första hand användas för 
att tillgodose behovet av boende.  

Tillfälligt boende som bistånd avser hjälp med en kortvarig vistelse på härbärge, 
vandrarhem eller liknande. Hotellboende ska endast beviljas i undantagsfall. 

Socialt kontrakt 

Socialt kontrakt avser ett bistånd för vuxna personer som på grund av 
beroende, psykisk ohälsa eller allvarliga sociala problem behöver stöd från 
socialtjänsten för att få och klara ett eget boende. 

Biståndet tidsbegränsas efter den enskildes behov. I biståndet kan ingå 
kompletterande insatser som boendestöd, sysselsättning, förmedlingsmedel och 
behandling mot beroende för att stötta den enskilde att klara boendet. 
Kontraktet kompletteras med en överenskommelse om vilka villkor som gäller 
för att hyra bostaden.  Personen som hyr en bostad med socialt kontrakt måste 
avstå från besittningsskyddet genom ansökan hos Hyresnämnden. 

Sociala kontrakt skrivs aldrig på obestämd tid, utan ska alltid tidsbegränsas. Det 
ska finnas en avtalsklausul i kontraktet som innebär att kontraktet förlängs 
automatiskt med en (1) månad om det inte sägs upp. 

Behandlings- och stödlägenhet 

I vissa fall behöver en person som beviljats behandlings- och /eller stödinsatser 
behov av en bostad för att behandlingsinsatsen ska kunna genomföras. Villkoret 
för att beviljas en behandlings-/stödlägenhet är att den enskilde har beviljats 
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och deltar i andra stödinsatser såsom beroendebehandling i öppenvård, 
boendestöd, sysselsättning eller kontaktperson.  

Biståndet tidsbegränsas efter den enskildes behov. Behandings- /stödlägenhet beviljas 
aldrig på obestämd tid, utan ska alltid tidsbegränsas. I avtalet mellan den enskilde och 
socialtjänsten ska finnas en klausul som innebär att kontraktet förlängs automatiskt 
med en (1) månad om det inte sägs upp. Den enskilde måste avstå från 
besittningsskyddet genom ansökan hos Hyresnämnden. 

Bostad Först 

Bostad Först är en modell som bygger på idén att en individ behöver en fast 
bostad innan man kan förvänta sig en förändring av beroendeproblematik eller 
psykisk ohälsa. Modellen betonar rätten till en egen bostad och utgår från att 
hemlöshet och de problem som ofta följer med detta fram för allt är förknippade 
med att personen är just bostadslös. 

Bostad först utgår från åtta grundprinciper: 

1. Bostad är en mänsklig rättighet. 

2. Rätten till val och självbestämmande. 

3. Bostad och behandling ska separeras från varandra. 

4. Stöd riktas till återhämtning. 

5. Stöd baseras på skademinskning. 

6. Aktivt engagemang utan tvång och fostran. 

7. Deltagarstyrt stöd utifrån individens styrkor, behov och egna mål. 

8. Flexibelt stöd under så lång tid som personen själv vill och behöver 

Förutsättningarna för att beviljas Bostad Först är att den enskilde: 

• Varit hemlös länge 

• Är akut hemlös (det vill säga uppfyller kriterierna för Socialstyrelsen 
definition av akut hemlöshet från 2017: Personer som är hänvisad till 
akutboende, härbärge, jourboende, skyddade boenden eller motsvarande. Här 
ingår också personer som sover i offentliga lokaler, utomhus eller i 
trappuppgångar, tält, bilar eller motsvarande.) 

• Har en beroendeproblematik och/eller psykisk ohälsa 
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• Är folkbokförd i Töreboda kommun sedan minst tre år tillbaka räknat från 
ansökningsdatumet 

• Har provat många olika sätt att lösa sin boendesituation 

• Är motiverad att sköta sin lägenhet, betala hyran och inte störa grannar 

• Är positiv till att ta emot besök av Bostad Först teamet en gång i veckan 

• Vill arbeta för att förändra din situation och har en målsättning att få ett eget 
kontrakt 

I insatsen ingår stöd i form av regelbundna hembesök av Bostad Först teamet. 
Den enskilde styr själv över vilka ytterligare stödinsatser denne vill ha. Syftet 
med insatsen är att den enskilde ska kunna bo kvar under lång tid och på sikt 
kunna få ett förstahandskontrakt. 

Egenavgifter 

Vid beviljat bistånd i form av tillfälligt/akut boende ska bedömning göras av om 
den enskilde kan betala egenavgift enligt Socialtjänstlagen 8 kap 1 §. 
Egenavgiften ska vara skälig ersättning för en stöd- eller hjälpinsats som inte är 
behandlande. Avgiften beslutas om årligen. 


	Riktlinje för sociala bostäder

